КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» апреля 2015 г.                                                                                                        № 21

Об  утверждении  исполнения   бюджета
муниципального образования сельского
поселения           «Деревня     Игнатовка»
за 1 квартал 2014 года

           В соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 1 квартал 2015 года (приложение № 1).

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» и о фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2015 года (приложение № 2).

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Людиновский рабочий»

  Глава сельского поселения
 «Деревня Игнатовка»  						В. И. Солянкина
Приложение № 2 к постановлению
администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»
от 10.04.2015 года №21

С В Е Д Е Н И Я
о численности муниципальных служащих администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
на 01.04.2015 года

	Численность
муниципальных служащих
(ед.)
	Фактические затраты на
денежное содержание
муниципальных служащих
(тыс.руб.)

4

[bookmark: _GoBack]178,5

Приложение № 1 к постановлению
администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»
от 10.04.2015 года №21

Исполнение бюджета муниципального образования сельского поселения
«Деревня Игнатовка» за 1 квартал 2015 года

                                                                                                                                     (тыс.руб.)
	Наименование
	Исполнено

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Налоги на прибыль, доходы
	21,1

	Налоги на имущество
	0,7

	Доходы от акцизов
	---

	Доходы от имущества, находящегося в муниципальной собственности
	1,3

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	----

	Прочие неналоговые доходы
	6,9

	Единый с/х налог
	----

	Земельный налог
	105,8

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	----

	Безвозмездные поступления
	817,1

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	952,9

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	588,5

	Национальная оборона
	4,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	----

	Дорожное хозяйство
	334,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	18,9

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	----

	Социальная политика
	113,0

	Физическая культура
	----

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	1 058,7